
Helyezés Rajtszám Cím

1 12 Nyíregyháza

Vezető:

Pápa Kornél 8,900 8,600 7,050 24,550

Maczó Kolos 8,900 8,550 8,100 25,550

Gurály Tamás 9,300 9,050 8,950 27,300

Rontó Milán 9,250 9,250 9,450 27,950

Magyar Zsombor 9,500 9,400 9,400 28,300

Vadas Vince 8,200 9,550 9,650 27,400

Össz: 36,950 37,250 37,450 111,650

Helyezés Rajtszám Cím

2 10 Szentendre

Vezető:

Lengyel Dániel 8,750 9,000 8,900 26,650

Tóth Boldizsár 9,050 8,850 9,200 27,100

Berta Márton 9,200 9,000 9,500 27,700

Lengyel Gergő 9,100 9,300 9,500 27,900

Bareith Sebestyén 9,000 9,000 9,450 27,450

Barna Boldizsár 9,450 9,250 9,500 28,200

Össz: 36,800 36,550 37,950 111,300

Helyezés Rajtszám Cím

3 2 Budapest XVII.

Vezető:

Néder Nimród 9,300 8,700 9,100 27,100

Androsits Zádor 8,950 8,750 9,100 26,800

Záhonyi Benedek 9,400 8,950 9,400 27,750

Erdei Merse Pál 9,400 9,000 9,300 27,700

Sas Nándor 9,600 9,300 9,450 28,350

Össz: 37,700 36,000 37,250 110,950

Selmeczi Tamás

Szent András Katolikus Ált. Isk.

Sasvári László

Kossuth Lajos Ált. Isk.

Nagy József

Nyíregyh. Főisk. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn.

Össz.Név:
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Össz.

Név: Össz.
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Helyezés Rajtszám Cím

4 3 Budapest

Vezető:

Szöllősi Nándor 9,450 9,250 9,150 27,850

Deli Soma 9,550 9,100 9,100 27,750

Sántha Attila 9,500 8,400 9,200 27,100

Tóth Roland 9,500 8,750 8,950 27,200

Felvinczy Csongor 9,250 8,900 9,150 27,300

Görbedi Zsolt 9,450 8,600 8,900 26,950

Össz: 38,000 36,000 36,600 110,600

Helyezés Rajtszám Cím

5 6 Nagykanizsa

Vezető:

Kun Ádám 8,950 8,850 9,350 27,150

Kütsön Ákos 9,150 8,650 9,100 26,900

Kósi Olivér 9,200 8,900 8,750 26,850

Bacsi Csongor 9,250 8,650 8,950 26,850

Szijártó Levente 9,300 9,100 9,300 27,700

Takács Soma 9,450 9,200 9,350 28,000

Össz: 37,200 36,050 37,100 110,350

Helyezés Rajtszám Cím

6 5 Pápa

Vezető:

Schmidt Ádám 8,800 8,350 8,400 25,550

Pap Gergő 8,900 8,450 8,850 26,200

Mógor Dávid 9,200 8,800 8,600 26,600

Varga Tamás 9,150 8,950 9,000 27,100

Pusztai Zsombor 9,000 8,950 8,950 26,900

Ivján Botond 9,250 8,950 8,800 27,000

Össz: 36,600 35,650 35,600 107,850

Oroszi Margit

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.

Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk.

Nemes István

Takács András

Hevesi Sándor Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.
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Helyezés Rajtszám Cím

7 4 Tatabánya

Vezető:

Prodán Marcell 9,100 8,300 8,450 25,850

Kullai Attila 9,050 8,350 8,900 26,300

Martini Ákos 9,400 8,700 8,950 27,050

Anda Martin 9,350 8,600 9,050 27,000

Össz: 36,900 33,950 35,350 106,200

Helyezés Rajtszám Cím

8 13 Pápa

Vezető:

Tóth Benedek 8,600 8,300 8,450 25,350

Németh Dávid 8,450 8,550 8,350 25,350

Balogh Bertalan 8,650 8,650 8,500 25,800

Balogh Áron 8,500 9,000 8,300 25,800

Császár Tamás 8,600 8,400 8,100 25,100

Hauser Máté 8,850 8,750 8,950 26,550

Össz: 34,700 34,950 34,250 103,900

Helyezés Rajtszám Cím

9 11 Kisvárda

Vezető:

Ragyák Márton 8,850 8,350 8,400 25,600

Csobai Máté 8,650 8,500 8,050 25,200

László Dániel 8,550 8,350 8,350 25,250

Szabó Nándor 8,900 8,450 8,550 25,900

Máté Csaba 8,800 8,700 8,400 25,900

Csatlós Máté 8,850 8,500 8,500 25,850

Össz: 35,400 34,150 33,850 103,400

Szabó Sándor

Szent László Kat. Gimn., Szakgimn., Ált. Isk., Koll. és Óvoda

Németh Miklós

Munkácsi M. Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk.
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Németh Attila

Dózsakerti Váci Miháyl Ált. Isk.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím

10 15 Győr

Vezető:

Balogh Tamás 8,350 7,900 7,200 23,450

Horváth Levente 8,600 8,000 8,000 24,600

Érsek Levente 8,700 8,400 8,250 25,350

Virág Zalán 8,800 8,700 8,450 25,950

Varga Máté 9,350 8,850 8,500 26,700

Össz: 35,450 33,950 33,200 102,600

Helyezés Rajtszám Cím

11 14 Nyíregyháza

Vezető:

Partizer Péter 8,500 8,500 7,500 24,500

Varga Gergő 8,850 8,600 7,900 25,350

Furman Balázs 8,600 8,500 8,000 25,100

Kovács Gergely 8,000 8,300 8,150 24,450

Fekete Flórián 8,550 8,250 8,250 25,050

Dobos Levente 8,300 8,750 8,200 25,250

Össz: 34,500 34,350 32,600 101,450

Helyezés Rajtszám Cím

12 9 Miskolc

Vezető:

Ökrös Szabolcs 8,600 7,900 7,700 24,200

Kovács Bence 8,400 8,200 8,300 24,900

Kovács Marcell 8,850 7,900 8,600 25,350

Oláh Marcell 8,850 8,500 8,400 25,750

Össz: 34,700 32,500 33,000 100,200

Módi Sándor

Móra Ferenc Ált. Isk. és Szakközépiskola

Csányi Zsolt

Gyarmati Dezső Sport és Ált. Isk.

Vasné Iván Györgyi

Arany János Gimn., Ált. Isk. és Koll.
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1 Sas Nándor Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,600 9,300 9,450 28,350

2 Magyar Zsombor Nyíregyháza Nyíregyh. Főisk. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,500 9,400 9,400 28,300

3 Barna Boldizsár Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 9,450 9,250 9,500 28,200

4 Takács Soma Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,450 9,200 9,350 28,000

5 Rontó Milán Nyíregyháza Nyíregyh. Főisk. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,250 9,250 9,450 27,950

6 Lengyel Gergő Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 9,100 9,300 9,500 27,900

7 Szöllősi Nándor Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,450 9,250 9,150 27,850

8 Záhonyi Benedek Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,400 8,950 9,400 27,750

8 Deli Soma Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,550 9,100 9,100 27,750

10 Erdei Merse Pál Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,400 9,000 9,300 27,700

10 Szijártó Levente Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,300 9,100 9,300 27,700

10 Berta Márton Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 9,200 9,000 9,500 27,700

13 Bareith Sebestyén Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 9,000 9,000 9,450 27,450

14 Vadas Vince Nyíregyháza Nyíregyh. Főisk. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,200 9,550 9,650 27,400

15 Gurály Tamás Nyíregyháza Nyíregyh. Főisk. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,300 9,050 8,950 27,300

15 Felvinczy Csongor Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,250 8,900 9,150 27,300

17 Tóth Roland Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,500 8,750 8,950 27,200

18 Kun Ádám Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,950 8,850 9,350 27,150

19 Néder Nimród Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,300 8,700 9,100 27,100

19 Varga Tamás Pápa Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk. 9,150 8,950 9,000 27,100

19 Sántha Attila Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,500 8,400 9,200 27,100

19 Tóth Boldizsár Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 9,050 8,850 9,200 27,100

23 Martini Ákos Tatabánya Dózsakerti Váci Miháyl Ált. Isk. 9,400 8,700 8,950 27,050

24 Anda Martin Tatabánya Dózsakerti Váci Miháyl Ált. Isk. 9,350 8,600 9,050 27,000

24 Ivján Botond Pápa Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk. 9,250 8,950 8,800 27,000

26 Görbedi Zsolt Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,450 8,600 8,900 26,950

27 Pusztai Zsombor Pápa Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk. 9,000 8,950 8,950 26,900

27 Kütsön Ákos Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,150 8,650 9,100 26,900

29 Kósi Olivér Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,200 8,900 8,750 26,850

29 Bacsi Csongor Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,250 8,650 8,950 26,850

31 Androsits Zádor Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,950 8,750 9,100 26,800

32 Varga Máté Győr Móra Ferenc Ált. Isk. és Szakközépiskola 9,350 8,850 8,500 26,700

33 Lengyel Dániel Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 8,750 9,000 8,900 26,650

34 Mógor Dávid Pápa Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk. 9,200 8,800 8,600 26,600

35 Hauser Máté Pápa Munkácsi M. Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,850 8,750 8,950 26,550

36 Kullai Attila Tatabánya Dózsakerti Váci Miháyl Ált. Isk. 9,050 8,350 8,900 26,300

37 Pap Gergő Pápa Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk. 8,900 8,450 8,850 26,200

38 Virág Zalán Győr Móra Ferenc Ált. Isk. és Szakközépiskola 8,800 8,700 8,450 25,950

39 Szabó Nándor Kisvárda Szent László Kat. Gimn., Szakgimn., Ált. Isk., Koll. és Óvoda 8,900 8,450 8,550 25,900

39 Máté Csaba Kisvárda Szent László Kat. Gimn., Szakgimn., Ált. Isk., Koll. és Óvoda 8,800 8,700 8,400 25,900

41 Csatlós Máté Kisvárda Szent László Kat. Gimn., Szakgimn., Ált. Isk., Koll. és Óvoda 8,850 8,500 8,500 25,850

41 Prodán Marcell Tatabánya Dózsakerti Váci Miháyl Ált. Isk. 9,100 8,300 8,450 25,850

43 Balogh Bertalan Pápa Munkácsi M. Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,650 8,650 8,500 25,800

43 Balogh Áron Pápa Munkácsi M. Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,500 9,000 8,300 25,800

45 Oláh Marcell Miskolc Gyarmati Dezső Sport és Ált. Isk. 8,850 8,500 8,400 25,750

46 Ragyák Márton Kisvárda Szent László Kat. Gimn., Szakgimn., Ált. Isk., Koll. és Óvoda 8,850 8,350 8,400 25,600

47 Maczó Kolos Nyíregyháza Nyíregyh. Főisk. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,900 8,550 8,100 25,550

47 Schmidt Ádám Pápa Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk. 8,800 8,350 8,400 25,550

fiú csapatbajnokság

CsapatnévNév
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49 Kovács Marcell Miskolc Gyarmati Dezső Sport és Ált. Isk. 8,850 7,900 8,600 25,350

49 Németh Dávid Pápa Munkácsi M. Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,450 8,550 8,350 25,350

49 Varga Gergő Nyíregyháza Arany János Gimn., Ált. Isk. és Koll. 8,850 8,600 7,900 25,350

49 Érsek Levente Győr Móra Ferenc Ált. Isk. és Szakközépiskola 8,700 8,400 8,250 25,350

49 Tóth Benedek Pápa Munkácsi M. Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,600 8,300 8,450 25,350

54 László Dániel Kisvárda Szent László Kat. Gimn., Szakgimn., Ált. Isk., Koll. és Óvoda 8,550 8,350 8,350 25,250

54 Dobos Levente Nyíregyháza Arany János Gimn., Ált. Isk. és Koll. 8,300 8,750 8,200 25,250

56 Csobai Máté Kisvárda Szent László Kat. Gimn., Szakgimn., Ált. Isk., Koll. és Óvoda 8,650 8,500 8,050 25,200

57 Császár Tamás Pápa Munkácsi M. Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,600 8,400 8,100 25,100

57 Furman Balázs Nyíregyháza Arany János Gimn., Ált. Isk. és Koll. 8,600 8,500 8,000 25,100

59 Fekete Flórián Nyíregyháza Arany János Gimn., Ált. Isk. és Koll. 8,550 8,250 8,250 25,050

60 Kovács Bence Miskolc Gyarmati Dezső Sport és Ált. Isk. 8,400 8,200 8,300 24,900

61 Horváth Levente Győr Móra Ferenc Ált. Isk. és Szakközépiskola 8,600 8,000 8,000 24,600

62 Pápa Kornél Nyíregyháza Nyíregyh. Főisk. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,900 8,600 7,050 24,550

63 Partizer Péter Nyíregyháza Arany János Gimn., Ált. Isk. és Koll. 8,500 8,500 7,500 24,500

64 Kovács Gergely Nyíregyháza Arany János Gimn., Ált. Isk. és Koll. 8,000 8,300 8,150 24,450

65 Ökrös Szabolcs Miskolc Gyarmati Dezső Sport és Ált. Isk. 8,600 7,900 7,700 24,200

66 Balogh Tamás Győr Móra Ferenc Ált. Isk. és Szakközépiskola 8,350 7,900 7,200 23,450


